



INSTYTUCJA  
WOJEWÓDZTWA  
LUBELSKIEGO

## Stacja Pogotowia Ratunkowego Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Białej Podlaskiej

21-500 Biała Podlaska, ul. Warszawska 20, tel. (83) 343-40-68,

(83) 343-47-35, tel./fax (83) 344-37-06

NIP 537-19-50-595

REGON 000570559

NZP.3520.3.2024

Biała Podlaska, 20 marca 2024 r.

### *Do Wszystkich Wykonawców*

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej większej niż progi unijne w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa 2 szt. ambulansów sanitarnych Typu C z wyposażeniem medycznym” [NZP.3520.3.2024]**

### **WYJAŚNIENIA/MODYFIKACJA ZAMAWIAJACEGO (2)**

W imieniu Zamawiającego – SPR SPZOZ w Białej Podlaskiej, w związku z wpływaniem do Zamawiającego wniosków o wyjaśnienie treści SWZ przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (złożonych w trybie art. 135 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.; dalej jako PZP)), poniżej na podstawie art. 135 ust. 2 PZP przekazuje się treści zapytań wraz z wyjaśnieniami

#### **Pytanie 1.**

##### **9. ŁĄCZNOŚĆ RADIOWA pkt. 1.6 ppkt b)**

Prosimy o dopuszczenie radiotelefonu ze standardowym mikrofonem i rezygnację z wymogu mikrofonu z przyciskami programowalnymi i klawiaturą DTMF z uwagi na fakt, iż mikrofon wymagany przez Zamawiającego jest obecnie na rynku nieosiągalny ze względu na brak dostępności komponentów do jego produkcji.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie radiotelefonu ze standardowym mikrofonem, bez przycisków programowalnych i klawiatury DTMF.**

#### **Pytanie 2.**

##### **9. ŁĄCZNOŚĆ RADIOWA pkt. 3.6 ppkt b)**

Prosimy o dopuszczenie akumulatora radiotelefonu 2100 mAh, nie 1500 mAh, gdyż ten jest już niedostępny, został zastąpiony akumulatorem o większej pojemności.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie radiotelefonu z akumulatorem o pojemności 2100 mAh.**

#### **Pytanie 3.**

##### **19. NOSZE GŁÓWNE ppkt 11) oraz ppkt 15)**

Zamawiający w OPZ w pkt. 11 wymaga "wysuwanych uchwytów przednich i tylnych do przenoszenia noszy" oraz w pkt. 15 noszy "ze składanymi lub chowanymi rączkami do przenoszenia z przodu i tyłu noszy". Przede wszystkim opis nie jest jednoznaczny i do końca nie wiadomo co Zamawiający dokładnie wymaga.

Dodatkowo pragniemy zauważyć, że opis dot. składanych lub chowanych rączek jest charakterystyczny i dotyczy noszy mechanicznych a nie elektrycznych. Z posiadanej przez nas wiedzy, nie ma na rynku noszy, które spełniałyby opis Zamawiającego w 100%. Występują na rynku nosze, które posiadają wysuwane rączki w przedniej części noszy do przenoszenia noszy, które służą również do skracania długości noszy, lecz nie ma na rynku noszy elektrycznych, które posiadałyby rączki przednie wysuwane, chowane lub składane, które w pozycji wysuniętej spełniałyby tę funkcjonalność (przenoszenia noszy). Ponadto, w noszach elektrycznych, które z założenia niwelują użycie siły do podniesienia pacjenta, ta funkcja wydaje się być zbędna. W związku powyższym, prosimy Zamawiającego o rezygnowanie z wymogu posiadania przez nosze wysuwanych, składanych lub chowanych rączek z tyłu noszy.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga zaoferowania dedykowanych uchwytów do noszy.**

**W związku z udzieleniem powyższych odpowiedzi Zamawiający informuje, że zmianie w zakresie SWZ ulegają n/w treści: na podstawie art. 137 ust. 1 PZP ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ w następujący sposób:**

#### **Załącznik nr 3 do SWZ**

Przedmiot zamówienia (szczegółowy opis) – Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych

**19. NOSZE GŁÓWNE** wielozadaniowe na transporterze wielopoziomowym mają być zgodne z normą PN EN 1865 i PN EN 1789 – lub równoważnymi, muszą posiadać następujące parametry minimalne:

**Ppkt 11)**

**Jest:**

11)	wysuwane uchwyty przednie i tylne do przenoszenia noszy.
-----	--

**Ulega zamianie na:**

11)	uchwyty dedykowane do noszy
-----	-----------------------------

**Ppkt 15)**

**Jest:**

15)	Ze składanymi poręczami bocznymi, ze składanymi lub chowanymi rączkami do przenoszenia z przodu i tyłu noszy, oraz chowanymi przednimi uchwytami umożliwiającymi poruszanie się w ciasnej przestrzeni.
-----	--

**Ulega zamianie na:**

15)	Składane poręcze boczne
-----	-------------------------

**Rozdział XIII SWZ. MIEJSCE I SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT:**

**Jest:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, podpisem osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie\\_bp](https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_bp) na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma) do dnia **20.03.2024 r.** do godz. 11:00.

**Ulega zmianie na:**

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami, pod rygorem nieważności, w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej opatrzonej podpisem zaufanym, podpisem osobistym lub kwalifikowanym podpisem elektronicznym należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: [https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie\\_bp](https://platformazakupowa.pl/pn/pogotowie_bp) na stronie internetowej prowadzonego postępowania (Platforma) do dnia **26.03.2024 r.** do godz. 11:00.

**Rozdział XIV. TERMIN OTWARCIA OFERT**

**Jest:**

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. **20.03.2024 r.** o godz. 11:05.

**Ulega zmianie na:**

Otwarcie ofert nastąpi niezwłocznie po upływie terminu składania ofert, nie później niż następnego dnia, w którym upłynął termin składania ofert tj. **26.03.2024 r.** o godz. 11:05.

**Rozdział XI SWZ. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ:**

**Jest:**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **17.06.2024 r.**

**Ulega zmianie na:**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **23.06.2024 r.**

**W załączeniu do wyjaśnień zmodyfikowany Załącznik nr 3 do SWZ: Przedmiot zamówienia (szczegółowy opis) – Zestawienie parametrów techniczno-użytkowych.**